



DO KIEŁBASY POLSKIEJ

Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk  
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza  
500 787 802

Cena od: 2,80 PLN



Opis produktu

Gotowa mieszanka do kiełbasy na bazie przypraw naturalnych o charakterystycznym tradycyjnym Polskim smaku. Mieszankę cechują specjalnie wyselekcjonowane naturalne przyprawy dobrane w odpowiednich proporcjach, które nadają doskonały smak i wyrazisty aromat.

Dawkowanie: od 5 do 7 gram na 1kg masy wyrobu mięsnego.

Skład mieszanki: cukier, glutaminian sodu, hydrolizat białka roślinnego, papryka ostra, czosnek, aromat, laktoza, substancja



przeciw zbrylająca.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA

#### Warianty produktu



Waga 50g

2,80 PLN

CENA 56,00 PLN/1KG



Waga 200g

9,50 PLN

CENA 47,50 PLN/1KG



Waga 500g

21,00 PLN

42,00 PLN/1KG